Протокол №
Протокол внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,
расположенного по адресу: г. Екатеринбург, ул.                     , д. №
Дата составления протокола/подведения итогов общего собрания:
Место проведения общего собрания: г. Екатеринбург, ул.                         , д №
Форма проведения общего собрания: очно-заочное.
Дата проведения общего собрания:
Инициатор проведения общего собрания:
реквизиты документа подтверждающие право собственности

Присутствующие собственники или их представители на общем собрании: Приложение № 3.

Общая площадь жилых помещений:                     кв.м.
Общая площадь нежилых помещений:                  кв.м.
Общее количество голосов:

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в очной части очно-заочного голосования:
Собственники жилых помещений или их представители —                       голосов.
Собственники нежилых помещений или их представители —              голосов.
Представитель собственника помещений,
находящихся в муниципальной собственности —             голосов.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в заочной части очно-заочного голосования:
Собственники жилых помещений или их представители —                  голосов.
Собственники нежилых помещений или их представители —               голосов.
Представитель собственника помещений,
находящихся в муниципальной собственности —                 голосов.
Повестка дня общего собрания:
[bookmark: _GoBack]1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Всего в общем собрании приняли участие собственники помещений или их представители, обладающие              % голосов (            кв.м.) от общего количества голосов всех  собственников помещений в многоквартирном доме.

Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме имеется/не имеется

Голосование собственников, принимающих участие в собрании, по вопросам повестки собрания:

По первому вопросу повестки дня:
Слушали:___________________________________________________________________________
Предложено:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Проголосовали:	«ЗА»           %             голосов
			«ПРОТИВ»          %         голосов
			«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»        %      голосов
Решили:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По второму вопросу повестки дня:
Слушали:___________________________________________________________________________
Предложено:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Проголосовали:	«ЗА»           %             голосов
			«ПРОТИВ»          %         голосов
			«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»        %      голосов
Решили:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По третьему вопросу повестки дня:
Слушали:___________________________________________________________________________
Предложено:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Проголосовали:	«ЗА»           %             голосов
			«ПРОТИВ»          %         голосов
			«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»        %      голосов
Решили:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По четвертому вопросу повестки дня:
Слушали:___________________________________________________________________________
Предложено:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Проголосовали:	«ЗА»           %             голосов
			«ПРОТИВ»          %         голосов
			«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»        %      голосов
Решили:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По пятому вопросу повестки дня:
Слушали:___________________________________________________________________________
Предложено:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Проголосовали:	«ЗА»           %             голосов
			«ПРОТИВ»          %         голосов
			«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»        %      голосов
Решили:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По шестому вопросу повестки дня:
Слушали:___________________________________________________________________________
Предложено:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Проголосовали:	«ЗА»           %             голосов
			«ПРОТИВ»          %         голосов
			«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»        %      голосов
Решили:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По седьмому вопросу повестки дня:
Слушали:___________________________________________________________________________
Предложено:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Проголосовали:	«ЗА»           %             голосов
			«ПРОТИВ»          %         голосов
			«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»        %      голосов
Решили:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По восьмому вопросу повестки дня:
Слушали:___________________________________________________________________________
Предложено:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Проголосовали:	«ЗА»           %             голосов
			«ПРОТИВ»          %         голосов
			«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»        %      голосов
Решили:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По девятому вопросу повестки дня:
Слушали:___________________________________________________________________________
Предложено:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Проголосовали:	«ЗА»           %             голосов
			«ПРОТИВ»          %         голосов
			«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»        %      голосов
Решили:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По десятому вопросу повестки дня:
Слушали:___________________________________________________________________________
Предложено:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Проголосовали:	«ЗА»           %             голосов
			«ПРОТИВ»          %         голосов
			«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»        %      голосов
Решили:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложения к протоколу:
1. Реестр собственников (Приложение №1).
2. Уведомление о проведении общего собрания (приложение №2);
3. Реестр присутствующих собственников помещений (приложение №3);
4. Бюллетени (приложение №4).

Председатель общего собрания

_____________________________/_____________________________/____________2020г.
Секретарь общего собрания

_____________________________/_____________________________/____________2020г.
Счетная комиссия

_____________________________/_____________________________/____________2020г.

_____________________________/_____________________________/____________2020г.